



OBECNÍ ÚŘAD HERŠPICE

Heršpice 91, 684 01 Slavkov u Brna, IČO: 00542458
fax/tel: 544222721, e-mail: ouherspice@politavi.cz, DS k68bedv

LitFin SPV 3 s.r.o.
IČ 082 99 129
V jirchářích 147/3
Nové Město
110 00 Praha 1

Naše číslo jednací:
HER-19/2022 - Kne

Vyřizuje:
Karel Knesl

Datum:
10. 1. 2022

Vážený týme LitFin,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů, (dále již jen zákon č. 106/1999 Sb.), zaevdované podatelnu Obecního úřadu v Heršpicích dne 6. 1. 2022, pod č. j. HER-19/2022- Kne., žádáte následující informace:

1. Zda jste v říjnu 2021 odebírali na některém z městských/obecních majetků energie od některé z následujících společností.
Bohemia energy entity s. r. o.
Comfort energy s. r. o.
Europe Easy Energy a.s.
X Energie s.r.o.
2. Zda a pokud ano, pak které Vaše příspěvkové organizace odebíraly v říjnu 2021 energie od některé z následujících společností:
Bohemia energy entity s. r. o.
Comfort energy s. r. o.
Europe Easy Energy a.s.
X Energie s.r.o.

Sdělujeme následující:

1. Obec Heršpice neodebírala v říjnu 2021 na žádném z obecních majetků energii od výše zmiňovaných společností.
2. Naše příspěvková organizace neodebírala v říjnu 2021 energii od výše zmiňovaných společností.



Karel Knesl
starosta obce

